
sexta-feira, 7 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 - Objeto: Contratação de empresa especializada para 
serviços de reposição e instalação de vidros, portas e congêneres, com fornecimento de material, 
para manutenção no prédio da escola Judith Rabello Borges e na creche Tia Maria, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: WASHINGTON FELIX 
BARBOSA MEI - CNPJ: 44.016.542/0001-28. Dot. Orçam: 02.07.02; 2056/2067; 3390.39.00; 1. 
Valor Global R$ 15.585,00 (quinze mil quinhentos e oitenta e cinco reais) – Ratificada 
04/01/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 008/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: WASHINGTON FELIX BARBOSA MEI - CNPJ: 44.016.542/0001-28; OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para serviços de reposição e instalação de vidros, portas 
e congêneres, com fornecimento de material, para manutenção no prédio da escola Judith 
Rabello Borges e na creche Tia Maria; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.07.02; 
2056/2067; 3390.39.00; 1. Valor Global R$ 15.585,00 (quinze mil quinhentos e oitenta e cinco 
reais)– Data de Assinatura 04/01/2022- Vig. 04/01/2022 – 28/02/2022– Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF739B53813059B3AA7F641B1B27B53


		2022-01-07T14:30:26-0300




